J1bBiBCbKMM HaLLiOHaNbHUI YHiIBEpCUTET iMeHi IBaHa PpaHKa

Opuanynumii bakynbtet
OcBiTHil1 piBeHb - bakanasp
1 nispivun

1 kypc:

Mpaso

(rpynu: IOPA-11c, IOPA-12¢, IOPA-13¢, OP/-14c, IOPA-15¢, OP/-16¢, IOPA-17¢, OP/-18c, IOPA-19¢, OPA-1Ac, OP/-16c¢, OPA-1Bc, IOPA-1rc, IOPA-1Xc, IOPA-1Kc, IOPA-1/1c, HOPA-1Mc)

KinbKicTb 61oa)KeTHMX micub - 97

PenTUHr cTyaeHTiB AN1A NpM3HAYeHHA akaaeMiyHol cTneHaii:

Ne 3/n CryaeHT

1 CemaHuwuH BitaniHa BanepiisHa

2 boposeup AHHa boraaHiBHa

3 FonwTta AHHA PomaHiBHa

4 Kosba borgaH IBaHOBMY

5 MenbHuK BikTopia OnekKciiBHa
6 ®epak Codia BonogmmmpisHa
7 Oinyx OneHa BonogmmupisHa
8 BurHaHuyk [lapuHa CepriiHa

9 KoHnpgpaTiok boraaHa BonognmupisHa
10 FopoxoBcbkuii Hectop BaneHTUHOBUY

11 KOpkis AHa IropiBHa

12 OnekctoKk BepoHika AHApiiBHa
13 MartsiiB MapTa IropisHa

14 Bbpwuk Conomia TapaciBHa

15 CkonbcbKa Conomia MNeTpisHa
16 I'ynkesmy HOpilt KOpinosuy

17 Cyxalt lpnHa TapaciBHa

18 BoHgapuyk Oap'a CepriiBHa
19 Knamap Codin IBaHiBHa

20 3apybainko Onbra OneriBHa

21 KoBanbcbka AnbbiHa BacunisHa
22 MNMoTtonnak Poctncnas BacunbosBuy

Ne3an. KH.
24220653C
24220655C
24220628C
24220651C
24220601C
24220588C
24220608C
24220642C
24220638C
24220637C
24220598C
24220625C
24220614C
24220580C
24220649C
24220624C
24220621C
24220632C
24220590C
24220606C
24220578C
24220597C

pyna
HOPO-12c
HOPa-11c
HOPA-17c
HOP-12c
HOPO-1lc
HOP-1Kc
HOPA-1bc
HOP-14c
HOPA-15c¢
HOPA-15c¢
OPO-1Ac
HOPA-18c
HOP-1Ac
HOPA-1/1c
HOPA-13c
HOPA-18c
HOPA-19c¢
HOPA-16c
HOPL-1XKc
HOP-1Bc
HOPA-1Mc
HOPO-1Ac

ban

200.000
200.000
200.000
200.000
200.000
200.000
200.000
200.000
198.000
198.000
197.900
197.900
196.800
196.800
196.800
196.500
196.500
196.500
196.250
196.250
195.900
195.900

MoAcHeHHA

3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
3BMYaHA aKagemiyHa
3BMYalHa aKaZemivyHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
3BMYaHA aKagemiyHa
3BMYalHa aKaZemivyHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYAHA aKagemivHa
3BMYaHA aKagemiyHa
3BMYAHA aKagemivHa
3BMYaHA aKagemiyHa
3BMYANHA aKagemivHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYANHA aKagemivHa

Po3mip ctuneHgii
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



23 MoTonnsak Onekciit Bacunbosuy
24 CaraH Conomisa AHApIiBHa

25 Mivypa OnekcaHapa BitaniisHa
26 Mutenb BikTopia boraaHiBHa
27 MnecKaHKa XpuctnHa OcunisHa
28 IsaHyca AHgpin ApocnasoBuy

29 PyxuubKa AHApiaHa-AHacTacia OnerisHa

30 CemuyK KOniaHa MuKonaiBHa

31 BaosutyeHkKo tOnis BitaniiBHa

32 Martox OneKkcaHapa MaBniBHa

33 laprinb TeTtaHa KOpiiBHa

34 Cred’tok Mapis AmuTpiBHa

35 [yaa KatepuHa AHAapiiBHa

36 KopayHcbkuin Mapko HpiltoBuy
37 Linyx 3axap Bonognmmposuy

38 Cnieak Codia AHapiiBHa

39 Muaunneuyb Conomisa boraaHiBHa
40 NMpuxogbKko Amntpo Bacmnbosuy
41 [leneswnH BikTtopia MeTpisHa

42 Topgiua AHacTacia BitaniiBHa

43 PixHAK BikTOpia MunKonaisHa

44 Tapzano KatepnHa MupocnasiBHa
45 Knpkeswny [aHa CepriiBHa

46 Muna Omutpo Mukonaiosmd

47 CreuykeBuu BikTtopia BacunisHa

48 CemeHis OkcaHa BonogumupisHa
49 Kyuwnii Biktop AHapinosuy

50 l'pnb AHxKenika CtenaHiBHa

51 WkKeupa Knia OpiiBHa

52 Csepuga BacunnHa BacunisHa

53 AHkesuny Amutpo MeTposuy

54 CredaHuwnH Onbra /llobommpisHa
55 CmunpHoB Bnagmcnas KOCTAHTUHOBKUY

24220596C
24220648C
24220644C
24220630C
24220602C
24220582C
24220587C
24220654C
24220613C
24220609C
24220636C
24220610C
24220581C
24220646C
24220634C
24220631C
24220657C
24220627C
24220633C
24220622C
24220593C
24220604C
24220577C
24220605C
24220645C
24220659C
24220591C
24220618C
24220603C
24220616C
24220780C
24220956C
24220579C

toPA-1/1c
OPA-13c
OPA-14c
OPI-17c¢
OPA-1rc
oPa-1/1c
OPA-1Kc
OPI-12c¢
OPA-1Ac
tOP/1-16c¢
OP/-15¢
tOP/1-16c¢
OPA-1/1c
OP/-13c
OP/-16¢
oPI-17c¢
OPA-11c
lOP/-18c¢
lOP/-16¢
lOP/-18c¢
OPI-1¥Kc
tOP/1-1Bc
OPA-1Mc
tOP/1-1Bc
OP/-14c
oPa-11c
OPI-1¥Kc
OP/-19¢
OPA-1rc
OP-1Ac
OPA-17¢
OPA-1/1c
OPA-1Mc

195.900
195.900
195.900
195.450
195.000
195.000
195.000
195.000
195.000
194.700
194.700
194.500
194.150
194.150
194.000
194.000
193.700
193.450
193.300
193.050
193.000
193.000
192.900
192.900
192.750
192.750
192.700
192.700
192.700
192.700
190.800
189.900
189.700

3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYAHA aKagemiyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaAHA aKagemiyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
3BMYalMHA aKaZeMmivyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
3BMYalMHA aKaZeMivyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
3BMYalMHA aKaZeMivyHa
3BMYalMHa aKaZemivyHa
BiAMOBUTU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
Bi4MOBUTHU
BiAMOBUTHU
Bi4MOBUTHU
BiAMOBUTHU
Bi4MOBUTHU
BiAMOBUTHU

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



56 bepestoK KOnia IropisHa

57 HectepeHKko fap'a CepriiBHa

58 lNopogeubka AHa OnekcaHapiBHA
59 MypwuHa AnboHa MuKonaiBHa

60 Konnak Maeno AHapilioBuy

61 MaciyHuk Tapac Bagnmosuy

62 Bpowko Tumyp Iroposuy

63 KaritiH leHunc KOpitosuy

64 'pam BikTopia BagmumisHa

65 MepwunH Bnagucnas CepriioBuy
66 YcTiaHoBa AHHA OnekcaHapiBHa
67 AymaHcbka AHacTtacia PoctucnasiBHa
68 OHMWwyYK AHapiaHa AHApiiBHa

69 MuxanbcbKa BepoHika OnerisHa
70 NeTpuwmH fiaHa OnerisHa

71 CepebpsiHcbKuii Bonognmmnp Biktoposuy
72 YunpueHko [ap a lropisHa

73 KocTtoHiHa AHacTacisa CepriiBHa
74 Kyanaih Makcum Onerosud

75 Oxuroseubka Oneca IropisHa

76 Octaodinnuyk KapiHa AHapiiBHa

77 KpacHopyubka AHxeniKa IropiBHa
78 TnxoHeHKo AniHa OmntpiBHa

79 KopHieHKo BepoHika IropisHa

80 Mopos3 AHacTacia CepriiBHa

81 Jlyk'aH EnisaBeTa AHApiiBHA

82 Bepewak Codin IropiHa

83 Hectepuyk Makcvm Omuntposuy
84 lMpokoneHko Mapraputa CepriisHa
85 Tpyw Mwukona Bonogumuposuy
86 3eniHcbka Hagia BonognmumpisHa
87 Konbl Makcmm Iroposuy

88 lNocTtpuk CeiTnaHa AmutpisHa

24220897C
24220586C
24220650C
24220640C
24220656C
24220753C
24220641C
24220697C
24220623C
24220626C
24220828C
24220917C
24220808C
24220837C
24220952C
24220617C
24220612C
24220594C
24220600C
24220584C
24220823C
24220647C
24220635C
24220619C
24220607C
24220592C
24220576C
24220583C
24220658C
24220722C
24220643C
24220652C
24220629C

OPI-1¥Kc
OP/I-1Kc
OPA-12¢
lOP/-15c¢
OPA-11c
lOP/-16¢
OPA-14c
OPA-13c
lOP/-18¢
OP/-18¢
OP-1Ac
OP/I-1Kc
OP/-19¢
tOP/I-16c¢
OPA-1/1c
tOP/I-1Ac
lOP-1B6c¢
OPA-14c
OPA-1rc
OPA-1/1c
OPA-1Ac
OP/-13c
OP/-16¢
tOP/-19¢
lOP/-1Bc
OP-13Kc
OPA-1Mc
OPA-1/1c
OPA-11c
OP/-14c
OP/-14c
OP/-12¢
OPA-17¢

188.100
187.300
187.000
187.000
185.000
184.150
183.900
183.850
183.700
182.450
182.100
181.050
180.400
180.300
180.000
179.400
178.950
177.950
177.650
172.350
170.900
168.700
168.250
168.200
163.600
163.150
162.000
160.700
159.500
157.800
157.550
157.050
156.000

BiAMOBUTH
BiAMOBMUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBMUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBMUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBMUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
Bi4MOBUTHU
BiAMOBUTHU
Bi4MOBUTHU
BiAMOBUTHU
Bi4MOBUTHU
BiAMOBUTHU



89 KocTiok AH Ceprinosuy

90 lMyneHKko Makcum €sreHoBmY

91 PyakiBcbKa Jap's €EBreHiBHa

92 Kokyxap OnekcaHgpa OnekcaHgpiBHa
93 TemHoxygnoBs Ceprin ManxasoBuy

94 Hasapko AHApin AHaToniMoBMY

95 WeBuyK TeTaHa tOpiiBHa

96 Katpeya AHTOH Bacmnbosuy

97 Tpembay MapkKisiH IBaHOBUY

24220639C
24220620C
24220615C
24220599C
24220611C
24220595C
24220589C
24220585C
24210542C

KinbkicTb cTneHAajiaTie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "Mpaso” - 38

3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAiaTiB BigMiHHMKIB - 0

OP/-15¢
tOP/-19¢
OP-1Ac
OPI-1rc
tOP-1B6c¢
oPa-14c
OPA-1Kc
OP/I-1Kc
tOP-1B6c¢

155.100
154.700
154.300
152.950
152.700
151.400
151.200
145.700

BiAMOBUTH
BiAMOBMUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBMUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBMUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBMUTHU
BiAMOBUTHU



